

## هشدار نسبت به احتمال اجرای توطئه کودتای خونین و اعلام تصمیم برگشت ناپذیر ملت ایران به احیای حق حاکمیت ملی خود

تاریخ ۱۳۵۷/۱۰/۱۲

بسمه تعالی

رژیم نظامی استبدادی ایران پس از ماهها کشتار و آتش سوزی و ویران کردن زندگی مردم همچنان با مقاومت دائم التزاید و سراسری مردم ایران روبروست.

این مقاومت به جای آنکه دستگاه حاکمه ایران را در برابر واقعیات انکار ناپذیر کنونی ایران تسلیم کند دامنه کشتار و آتش سوزی و ویرانی را بدست رژیم در سراسر ایران گسترده تر کرده است.

فاجعه مشهد و قزوین تنها نمونه هائی از دهها حادثه است که فقط میتوان با یورشهای ویرانگر چنگیز و مغول و آتیلا مقایسه کرد.

ایجاد مداوم این گونه فجایع در شهرهای ایران و یورش به زندگی مردم و کشتار دستجمعی و حمله به بیمارستانها و آتش زدن خانه ها و مغازه ها و مسدود کردن راه حلهای ساسی در جهت رسیدن مردم ایران به حق حاکمیت ملی هدفی ندارد. خسته کردن مردم و در تنگنا گذاشتن آنها از راه ایجاد مشکلات در راه توزیع مواد سوختی در سرمای زمستان و کشتار مداوم مردم بیگناه و حملات و حشیانه به زندگی مردم بصورت انتقام کشی از کلیه مردمی که در شهرهای ایران به مناسبات شغلی به کمک مردم می شتابند جزئی از این توطئه است که هیچگونه هماهنگی با ادعای رژیم شاه مبنی بر جستجوی یک راه حل مطلوب سیاسی ندارد. ادامه کشتارها و آتش سوزیها و بازداشتها و شکنجه ها بدست نیروهای مسلح رژیم چگونه میتواند مردم را به قبول راه حلی در جهت ادامه قدرت کنونی رژیم امیدوار و قانع کند؟

علت و ریشه گسترش نارضایتی و تشدید مقاومت مردم فقط ادامه توطئه دستگاه حاکمه در استمرار بن بست کنونی بحران کشور است که بطور مستقیم معلول استبداد و فساد ۲۵ ساله میباشد، بنابر این با اتکای بر چنین بن بست است که دستگاه حاکمه ظاهراً راهی برای خروج از آن جز دست زدن به کودتای خونین دیگر برای خود نمی بیند. ما اعتقاد کامل داریم که این ضربه هولناک و خونین نیز مثل همه ضرباتی که دستگاه حاکمه تاکنون بر مردم شجاع و مقاوم ایران زده است نتیجه ای جز ادامه ورشکستگی اقتصادی و تشدید هرج و مرج اجتماعی و گسترده تر شدن نهضت مقاومت مردم ایران نخواهد داشت.

اما دستگاه حاکمه هیچگاه منافع آنی خود را قربانی مصالح مردم و حفظ تمامیت ملی ایران نمیکند به این جهت است که جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر ضمن اعلام احتمال اجرای توطئه یک کودتای خونین به مردم ایران و کلیه مجامع آزادیخواه جهان و مدافعین حقوق انسانی هشدار می دهد تصمیم مردم ایران نسبت به احیاء حقوق قانونی و استمرار حق حکمیت ملی خود برگشت ناپذیر است و تلاش دستگاه حاکمه برای تحمیل قدرت غیر قانونی خود با زور و گلوله و کشتار و کودتای نظامی بدون تردید خلی بر این تصمیم وارد نمی کند.

**کمیته اجرائی جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر**

لطفاً تکثیر و به دیوار محل نصب فرمائید.